РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2021 г. Константиновск № 78/624-П

Об утверждении документации по проекту планировки территории,
предназначенной для строительства  объекта: «Газопровод межпоселковый от

ст. Николаевской до х. Правда с отводами к х. Горский и ст. Мариинская
Константиновского района Ростовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации ст.

45,46, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
документации  по  проекту планировки  территории,  предназначенной  для
строительства  объекта:  «Газопровод  межпоселковый  от  ст.  Николаевской  до  х.
Правда  с  отводами  к  х.  Горский  и  ст.  Мариинская  Константиновского  района
Ростовской области», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от
04.06.2021г., Администрация Константиновского района постановляет:

     1. Утвердить  документацию  по  проекту планировки  территории,
предназначенной для  строительства  объекта:  «Газопровод межпоселковый от  ст.
Николаевской  до  х.  Правда  с  отводами  к  х.  Горский  и  ст.  Мариинская
Константиновского района Ростовской области»

    2. Документацию по проекту планировки территории, предназначенной для
строительства  объекта:  «Газопровод  межпоселковый  от  ст.  Николаевской  до  х.
Правда  с  отводами  к  х.  Горский  и  ст.  Мариинская  Константиновского  района
Ростовской  области», разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Константиновского района в сети «Интернет»

    3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в
газете  «Донские  огни»  и  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Константиновского района в сети «Интернет».
              4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина

 Глава Администрации
Константиновского района                                                   В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела

1

Администрации Константиновского района              И.В. Тюменева

2